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Tässä tiedotteessa: 

 

Järjestystä toimikuntaan 

Kaikki karaokeen! 

Kevätretki Lahteen 

Kesytön teatteri 

Edelfeltiä ihailemaan 

Akustisia ongelmia 

Suunnataan sisävesille 

Potretissa pällistellään 

 
 

Piirros © Teuvo Berggren 

 

Hyvät Kettuystävät! 

Kettujen toimikunta on järjestäytynyt ja pitänyt onnistuneen suunnittelupalaverin vuodelle 2023. 

Paljon mukavaa ja kiinnostavaa on tulossa. Odottakaapa vaan! 

Toivomme, että kun ilmoittaudutte, luette jäsentiedotteen viestin huolellisesti. Jos pyydämme 

tietoja vaikkapa pressikortista tai museokortista, se tieto pitää olla mukana ilmoittautumisessanne. 

Muistakaa kirjoittaa myös, mihin tapahtumaan ilmoittaudutte. Pelkkä ”ilmoittaudun” ei riitä! 

 

TOIMIKUNTA JÄRJESTÄYTYI 

 

Uusi eli aika entisenlainen toimikunta on pitänyt järjestäytymiskokouksen. Tässä valinnat:  

Varapuheenjohtaja Tarja Hakulinen, sihteeri Pirjo Munck, talousvastaava Matti Laiho, 

tiedotusvastaava Erkki Pohjanheimo, nettisivuvastaava Martti Turunen, Facebook-sivujen 

ylläpitäjät Pirjo Munck, Kaisa Jaakkola ja Erkki Pohjanheimo. 

Leena Tamlanderin puheenjohtajakausi jatkuu vielä. Muut toimikunnan jäsenet ovat Sirpa 

Hommuk, Kaisa Jaakkola, Helena Laatio ja Kiti Oksanen. 

Kuva toimikunnasta on tämän tiedotteen lopussa. 

Pontus Dammert ei ole enää mukana toimikunnassa. Toimikunta haluaa kiittää sinua, Pontus, 

pitkäaikaisesta jäsenyydestä, hienosta yhteistyöstä, lukemattomista hyvistä ideoista ja lämpimästä 

ystävyydestä, mikä ei tietenkään tähän pääty. Erityiskiitos kokkikursseista! Toivotamme sinulle 

parempaa vointia! 
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KARAOKEA LAULAMAAN JA KUUNTELEMAAN  

Pataässä ti 14.3. 

Ylläty! Hämmästy! Ketut avaavat kultakurkkunsa ravintola 

Pataässässä, Snellmaninkatu 13. Ratikalla 7 pääsee 

ihan viereen.

Ilmoittautumisia ei tarvita. Kultakurkut kuntoon ja menoksi! 

Kuuntelemaankin kannattaa tulla! Ota kaverisi mukaan! 

 

Pataässän ovet avautuvat klo 20, ja yritämme vallata 

ravintolan heti silloin. Siellä on narikka. Ota kolikkoja 

mukaan! Sisäänpääsymaksua ei ole. 

KETTUJEN KEVÄTRETKI LAHTEEN  

ti 28.3. 

 

Tervetuloa Kettujen päiväretkelle Lahteen 28.3. tiistaina. Vielä 11 paikkaa vapaana. 

Bussi lähtee aamulla klo 9 Kiasman edestä.  

Aamupäivällä tutustumme uuteen Lahden visuaalisen taiteen museoon, Malvaan, johon on 

yhdistetty entiset Lahden taidemuseo ja Lahden julistemuseo. Siellä on esillä kahden hienon 

taiteilijan, Marjatta Tapiolan ja Nanna Suden, näyttelyt. Lounaan syömme Malvan ravintolassa. 

Siellä on aina 2 lounasvaihtoehtoa, joista toinen kasvis. 

Lounaan jälkeen vierailemme Lahden radio- ja TV-museossa, Mastolassa, joka on monien meidän 

elämäntyömme taltioija. Mastolan jälkeen lähdemme kotimatkalle ja olemme Helsingissä arviolta 

klo 18. 

Matkan hintaan sisältyvät bussikuljetukset, sisäänpääsyt museoihin, opastukset ja lounas. Mukaan 

mahtuu 30 kettua. Seuralainenkin mahtuu mukaan! Matkan hinta on 57 €, mutta jos sinulla / teillä 

on museokortti, vain 45 €. Ilmoittautuessasi kerro, onko sinulla museokortti! Lahden museot eivät 

nimittäin hyväksy sisäänpääsyä pressikortilla kuin juttujen tekijöiltä.  

Muista ottaa museokorttisi mukaan!  

Ilmoittaudu mukaan viimeistään 20.3.2023 kiti.oksanen@gmail.com  Puhelinnumero mukaan! 

 

KESYTÖN eli O:N MARKIISITAR – FASTER PUSSYCAT! KILL! KILL! 
KokoTeatteri ke 12.4. 

KokoTeatteri räväyttää keskiviikkona 12.4. klo 19. Ketut rohkenevat paikalle kesyttömään seuraan. 

Kokoteatterin kevään pääteos on saksalaisen Enis Macin käsikirjoittama  

Kesytön eli O:n markiisitar – Faster Pussycat! Kill! Kill! Teatteri löytyy osoitteesta Hämeentie 3. 

mailto:kiti.oksanen@gmail.com


 

3 
 

Näytöksen lipun hinta Ketuille on 22,50 euroa. Ilmoittautumiset viimeistään 22.3. Erkki 

Pohjanheimolle: vanhatketut.rttl@gmail.com   Puhelinnumero mukaan! 

Näytelmästä KokoTeatteri kertoo näin: 

Luvassa on tiukkaa feminististä otetta, hurjaakin hurjempaa huumoria sekä ralliautoilua 

autiomaassa. Pidä hatustasi kiinni – nyt annetaan patriarkaatille kyytiä! 

 
 

 

Teoksen teemat löytävät yhtymäkohtansa ajankohtaisesti 

erilaisuuden hyväksymisestä ja kunnioittamisesta, 

väkivallan vastustamisesta ja oikeudesta omiin rajoihin. 

 

"On vuosi 1808... Nuori leski on raskaana mutta ei tiedä 
kenelle. Lehti-ilmoituksella etsitään isää, sillä lopulta kyse 
on perheen kunniasta, vaikka nainen joutuisikin naimaan 
raiskaajansa. Kosto kuitenkin seuraa, sillä tämä nainen 
haluaa oikeutta.” 
 
“On vuosi 1965…  Kolme strippaajaa ajaa ralliautoilla 
autiomaan läpi. He ajavat paremmin kuin kukaan mies 
eivätkä pelkää hakea takaisin omaansa.”." 

Näytelmän on suomentanut Ville Koskivaara ja lavalle teoksen ohjaa Anna Veijalainen. 
Näyttelijät: Petriikka Pohjanheimo, Cécile Orblin, Cristal Snow, Jani Toivola, Wilma-Emilia 
Kuosa, Anu Palevaara sekä Sara Ritala. Ensi-ilta on 17.3. 
 
Mikä tämä KokoTeatteri on? 

KokoTeatteri on vapaa ammattiteatteri (perustettu 1997) joka toimii Helsingin Kalliossa. KokoTeatterin oma 

ohjelmisto koostuu uusista kotimaisista näytelmistä ja kiinnostavien ulkomaisten näytelmien Suomen 

kantaesityksistä. 

 

KokoTeatterin esitykset peilaavat ympäröivää yhteiskuntaamme, eläen sekä voimakkaasti nykyhetkessä että 
herätellen väliin historian lehdiltä ilmiöitä, tarinoita tai henkilöitä huomiomme valokeilaan. KokoTeatterin 
tyylillisiksi ominaisuuksiksi ovat nousseet tanssillisuus ja fyysinen teatteri, vahvat näyttämökuvat, absurdi ja 
leikkisä todellisuus, maaginen realismi sekä kantaaottava yhteiskunnallisuus. 
 
Monet KokoTeatterissa esitetyt näytelmät on kirjoitettu varta vasten esiintyjilleen tai juuri KokoTeatteria 
varten. 
 

EDELFELT ATENEUMISSA 

ti 23.5. 

Kaikki 40 lippua menivät kädenkäänteessä, mutta onneksi saimme 10 lisää Albert Edelfeltin 

taidenäyttelyn introon tiistaina 23.5. klo 15.30. Sen jälkeen menemme tutustumaan varsinaiseen 

näyttelyyn.  

Ateneum: 

Näyttelyintrolla opas johdattaa teidät Albert Edelfeltin taiteeseen runsaan kuvaesityksen kautta. 

Suositulla näyttelyintrolla istutte mukavasti Ateneum-salin rauhassa. 

Intron kesto on noin puoli tuntia, jonka jälkeen pääsette tutustumaan näyttelyyn omaan tahtiinne. 

Alkuun tuleva 30 minuutin opastusinfo maksaa 8 € per henki. Juhlavuotensa kunniaksi Vanhat 

Ketut tarjoaa tämän. Sen jälkeen kukin voi mennä näyttelyssä omaa tahtiaan. Näyttely on Ketuille 

ja aveceille. 

mailto:vanhatketut.rttl@gmail.com
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Sisäänpääsyliput maksavat 20 euroa, eläkeläisiltä 12 

euroa, mutta pressikortilla ja museokortilla pääsee 

ilmaiseksi. Mahdolliset maksut on suoritettava etukäteen 

Kettujen tilille.  

Kortit on annettava ovella ryhmänjohtajalle eli Erkki 

Pohjanheimolle. Hän menee niitten kanssa ryhmäkassalle.  

Ryhmien tulee saapua paikalle Ateneuminkujan puoleisesta 

sisäänkäynnistä, missä ryhmäkassa sijaitsee. Tapaamme 

siellä jo klo 15.00 ja siirrymme yhtenä ryhmänä kassoille.

Ilmoittautuminen Erkki Pohjanheimolle: vanhatketut@elisanet.fi   Puhelinnumero mukaan! 

Ilmoittautumisaika päättyy 28.4. Kerro, onko sinulla tai avecillasi pressikortti tai museokortti tai 

eläkeläiskortti vai eikö kortteja lainkaan! Saat maksutiedot sen perusteella. Mukaan nimitiedot sekä 

puhelinnumero. Huomaa, että ellei sinulla tai seuralaisellasi ole tiistaina 23.5. mukana 

jompaakumpaa korttia, et/ette pääse sisään! 

 

ONKO AKUSTIIKKA SITTENKIN VAIN MAKUASIA? 
Kantapöytä 18.4. Kiltakellari 

Akustiikka on aihe, josta konserttien ystävät saavat aina kiivaan riidan aikaan. Millainen on hyvä 
konserttisalin akustiikka ja miksi?   
Aalto-yliopiston akustiikan professori Tapio Lokki on tutkimusryhmänsä kanssa kiertänyt 
mittaamassa ja tutkimassa kehittämällään menetelmällä eurooppalaisten ja suomalaisten 
konserttisalien akustiikkaa ja sen laatua.   
 
Kettujen kantapöydässä selviää mm. miksi Lahden Sibeliustalo on parempi kuin Helsingin 
Musiikkitalo.  Mikä tekee Amsterdamin Consertgebow´sta yhden maailman parhaista saleista, niin 
että amatöörikin sen huomaa. Turkuun aletaan rakentaa uutta musiikkitaloa. Tuleeko siitä Suomen 
paras?   
Tapio Lokki selvittää ryhmänsä tutkimusten tuloksia ja johtopäätöksiä Vanhojen Kettujen 
kantapöydässä tiistaina 18.4. klo 12.   
 
Paikka on vanha tuttu Kiltakellari, Bulevardi 56. Ensin lounas ja sitten kaiuttimin vahvistettu 
tyhjentävä akustiikkaesitys. Osallistumismaksu on 14 euroa, se sisältää lounaan, esitelmän ja 
ravintolan kulut.  Ilmoittautumiset 11.4. mennessä kaisa.r.jaakkola@gmail.com 
Tarkat maksutiedot tulevat paluupostissa. Liittäkää mukaan myös puhelinnumeronne, kiitos.  
 

VANHOJEN KETTUJEN SISÄVESIRETKI 
 ma 5.6.2023 – ke 7.6.2023  

Päivä 1: Lähtö Kiasmalta noin klo 9 reittinä Kiasma – Kouvola - Lappeenranta - Imatra – 

Punkaharju – Savonlinna (noin klo 18). Kevyt lounas esim. Imatralla. Punkaharjulla tutustutaan 

Hotelli Punkaharjuun (entinen Punkaharjun Valtionhotelli) sen nykyisen omistajan Saimi Hoyerin 

johdolla sekä Luston puulajipuistoon. Yövymme Savonlinnassa hotelli Seurahuoneessa, jossa 

nautimme myös muikkuillallisen.                                                                                                                                        

Päivä 2: Risteilemme pelkästään Kettujen käyttöön vuokratulla m/s Elviiralla 10–11 tuntia 

Heinäveden reittiä Savonlinnasta Kuopioon. Syömme laivassa päivällisen. Kuopiossa yövymme 

Hotelli Jahtihovissa.                                                                                           

mailto:vanhatketut@elisanet.fi
mailto:kaisa.r.jaakkola@gmail.com
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Päivä 3: Aamiaisen jälkeen lähdemme bussillamme Kuopiosta kohti Tampereelta lähtenyttä 

Höyrylaiva Tarjannetta, jonka kohtaamme Murolen kanavalla. Risteilemme Tarjanteen matkassa 

Runonlaulajan reittiä Virroille. Virroilta nousemme bussiimme. Palautamme tamperelaiset Ketut 

kotikoloihinsa ja jatkamme matkaa Kiasmalle. Perille saavumme noin klo 21. 

Kaikkien palvelujen hintoja ei ole vielä pystytty vahvistamaan, mutta alustavan laskelman mukaan 

matkan hinta tulee olemaan 400 € +- 10 %.  Hintaan sisältyy bussi, joka seuraa risteilyjen ajan 

rinnallamme, risteilyt Elviiralla ja Tarjanteella, 2 hotelliyötä aamiaisineen, 3–4 ateriaa sekä iloisen 

seurueen. Retken ilmoittautumis- ja maksukäytännöistä informoidaan tarkemmin maalis-huhtikuun 

vaihteessa.  

TOIMIKUNTA POTRETISSA 

 

Vanhat Ketut toimikunta 2023. Kiti Oksanen, Kaisa Jaakkola, Jarmo Ratinen, Erkki Pohjanheimo,  

Matti Laiho, Leena Tamlander, Tarja Hakulinen, Sirpa Hommuk, Pirjo Munck. Kuvasta puuttuvat  

Helena Laatio ja Martti Turunen. 

 

Vanhat Ketut toimikunta 

psta 

Erkki Pohjanheimo 

tiedottaja 


